

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тринадцать тысяч пятьсот сорок рублей 12 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,2		13540,12
PCY						1,2		13540,12
1	1	Ремонт ступеней: бетонных (п/кл 4 ступен)	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,5	5274,92	2637,46	
2	2	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (п/кл 4 ступен)	09-001-05стУ	10 м2	0,7	15575,23	10902,66	
		00-00004811 Доска 25*150*6000 мм обрезная естеств.влажности хвойн.деловая		м3	0,045	15200,89	684,04	
		00-00002028 Цемент М-400 (50кг)		кг	50	7,17	358,50	
		00-00004724 ЦПС М-300 25кг		кг	225	5,80	1305,00	

Прямые затраты по разделу:	6640,06
Накладные расходы по разделу:	2848,41
Сметная прибыль по разделу:	1794,96
НДС 20% по разделу:	2256,69
Итого по разделу, включая НДС:	13540,12

Прямые затраты по всем разделам:	6640,06
Накладные расходы по всем разделам:	2848,41
Сметная прибыль по всем разделам:	1794,96
НДС 20% по всем разделам:	2256,69
Итого по всем разделам, включая НДС:	13540,12

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин